
平成 30年 10月 

皆様 

広島県理学療法士連盟 

会長 井出 善広 

広島県県政報告会のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はご格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

理学療法士にとって政治が重要であるという事は理解できても、具体的にちょっとわかりづらいという思いを

されている方もいらっしゃるのではないでしょうか。 

今回、広島県の県政報告会を下記の要項で開催させていただく事となりました。講師に広島県理学療法士連盟

顧問の緒方直之氏（広島県議会議員）をお招きし、普段ともすれば疎遠に感じてしまう広島県政を身近に感じて

いただけるように、ざっくばらんにお話いただきます。 

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 【日 時】平成 30年 11月 22日（木） 19：00～20:00 

 

【会 場】広島県理学療法士会事務所（広島市東区光町２丁目６－４１セネスビル５階） 

※移転しています。グーグルマップ等で「広島県理学療法士会」と検索すると旧事務所が出ることがあります

ので、住所で検索してください。 

 

【講 師】緒方 直之 氏（広島県理学療法士連盟顧問・広島県議会議員） 

 

【参加費】無料 

 

【申 込】下記フォームまたは Eメールに 1．参加者名 2．所属 3．メールアドレスを明記の上、下記連絡先

までお申し込み下さい。 

 

フォーム：http://ux.nu/qLdp1 

 

 

 

 ←スマホからはこちら 

 

Eメール：hiroshima-info@pt-renmei.info  

 

 

【締 切】平成 30年 11月 16日（金）              

以上 


